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ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 

 
     BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI TEMEL İLKELER 

Gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerle ilgili müşteri ve çalışan verilerinin gizliliğini ve güvenliğini korumak için, 

teknik ve organizasyonel önlemleri almak, güncel siber tehditleri “Sıfır gün” mantığı ile takip etmek için, 

sözleşmelerden doğan şartlar ve yasal gereksinimlere uyumak adına sürekli gelişimi sağlamak. 

Yürütülen faaliyetlerin etkin, doğru, hızlı ve güvenli olarak gerçekleştirilmesini temin etmek ve 

gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri sektörün gereksinimi olan yasal gereklilikler ve global Bilgi Güvenliği 

Yönetim Sistemi ISO 27001 standardına uygun şekilde yürütmek. 

Firmamıza, müşterilerimize, çalışanlarımıza, tedarikçi ve iş ortaklarımıza ait her türlü kurumsal ve kişisel 

bilgi varlığına erişimde verinin bütünlüğünü sağlamak için gizlilik, erişilebilirlik ve bütünlükleri üzerindeki 

risklerin farkında olarak faaliyetlerimizi yürüterek sürekli geliştiririz. 

Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin ve bilgi güvenliği farkındalığının üst yönetim dahil olmak üzere ÖZAK 

GYO ‘da kurum kültürü haline getirilmesini sağlamak için çalışanlarımızı bilgi güvenliği konusunda eğitir 

ve farkındalık yaratırız. ÖZAK GYO kapsamında yayımladığımız Bilgi Güvenliği Politika ve ilgili 

talimatlarımızla çalışanlarımızın sorumluluklarını belirler böylece herkes bilinçli bir şekilde güvenlik 

önlemlerine uyarak çalışmalarını yürütürüz.  

İş sürekliliği ve hizmet sürekliliğini sağlamak üzere gerekli planların hazırlanması, uygulanması ve test 

edilmesini sağlamak için Bilgi güvenliği risklerini sürekli olarak değerlendirir acil durum hazırlıkları ile 

bilgi güvenliğini her koşulda korur ve bu riskleri yönetmek adına etkili politika ve prosedürler oluşturup 

risk yönetim süreçlerimizi geliştiririz.  

Bilgiye dayalı hizmet sunduğumuz sektörümüzdeki gelişen teknolojilerden ve bilgi birikimlerinden 

faydalanmak üzere özel ilgi grupları ile iletişim halinde olarak ve sürekli gelişimi sağlamak adına bilgi 

güvenliği uygulamalarını ve politikalarını sürekli olarak gözden geçirir ve geliştiririz, böylece güncel 

tehditlere karşı en iyi korumayı sağlamayı hedefleriz. 

Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin ÖZAK GYO özelinde sürdürülebilirliğini sağlamak için üst yönetim 

olarak sürekli gelişimi destekler, gerekli kaynak ve desteği sağlamayı taahhüt eder. 

 


